



خبر

همچنان منتظر دریافت آپشن

باز هم درویش نتوانست به وعده خود عمل کند و بازیکنان پرسپولیس در حالی به مصاف پیکان رفتند که همچنان آپشن‌های خود را دریافت نکردند، اما به بازیکنان این تیم باز هم وعده داده شده تا منتظر دریافت بخشی از مطالبات خود باشند. مدیرعامل پرسپولیس یک بار دیگر به بازیکنان این تیم گفته که تا پیش از بازی با استقلال تاجیکستان در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا، درصدی از آپشن‌های قهرمانی در فصل گذشته به بازیکنان و مربیان پرداخت خواهد شد و باید دید درویش این بار می‌تواند به وعده‌ای که داده عمل کند یا اینکه باز هم پرسپولیس‌ها باید برای دریافت آپشن‌های خود منتظر بمانند.

برنامه تمرینی و کنفرانس مربیان

برنامه تیم‌های پرسپولیس و استقلال تاجیکستان پیش از دیدار سوم از گروه E لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر اعلام شد:

دیروز تمرین اول استقلال تاجیکستان، ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه درفشی فر انجام شد. تمرین اول پرسپولیس هم ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه شهید کاظمی انجام شد. امروز ساعت ۱۱ صبح جلسه هماهنگی بازی در سالن روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار خواهد شد. کنفرانس خبری پیش از بازی پرسپولیس امروز ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی خواهد بود و جلسه تمرین رسمی این تیم از ساعت ۱۸:۱۵ الی ۱۹:۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. کنفرانس پیش از بازی برای استقلال تاجیکستان، ساعت ۱۹:۱۵ در ورزشگاه آزادی و جلسه تمرین رسمی تیم استقلال تاجیکستان نیز ساعت ۲۰:۳۰ امروز در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

بلیت فروشی اینترنتی

بازی با استقلال تاجیکستان با حضور تماشاگران انجام می‌شود و پرسپولیس برای اولین بار در زمان هدایت یحیی گل محمدی در بازی خانگی حمایت هواداران را خواهد داشت. پرسپولیس البته در این مدت، در بازی‌های خود در خارج از ایران، هر جایی که حضور پیدا کرد، هواداران را در کنار خود داشته است. بلیت فروشی بازی پرسپولیس و استقلال تاجیکستان از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز، در سایت <https://footballticket.ir> به صورت الکترونیک و اینترنتی آغاز شد. طبق آنچه در سایت فوق دیده می‌شود برای دو بخش جایگاه ویژه و دو بخش شمالی و غربی طبقه دوم ورزشگاه بلیت فروشی نمی‌شود و جایگاه بانوان هم در بخش جنوبی طبقه دوم خواهد بود.

داوران و ناظران رسیدند

تیم داوری عراقی و کوییتی و ناظر امنیتی از ژاپن صبح دیروز از مرز هوایی فرودگاه امام (ره) وارد تهران شدند. محند قاسم ساری از عراق (داور وسط)، واثق مدل سعیدی و احمدصباح قاسم بغدادی هر دو از عراق (کمک‌های یک و دو)، عمار اشکانانی از کویت (داور چهارم)، آکی هیرونیشیوا از ژاپن (ناظر امنیتی کنفدراسیون)، علی صباح قیصی از عراق (داور وی‌آر) و هاشم آل‌ابراهیم از کویت (کمک داور وی‌آر) نفراتی هستند که با پرواز صبح به تهران رسیدند. سایر عوامل برگزاری مسابقه و کاروان فوتبال استقلال تاجیکستان نیز عصر دیروز به تهران آمدند.



میلاد سورگی

امیدوار به بزرگترین چالش

در شرایطی که بازی با پیکان فیکس بود و یکی از بهترین بازیکنان تیمش در نخستین بازی فیکس خود لقب گرفت اما شاید مقابل استقلال تاجیکستان از روی نیمکت شروع کند. در واقع اگر ترابی قدرت بازی کردن در ترکیب اصلی را داشته باشد سورگی نیمکت‌نشین است و گزینه یک چالش بزرگ آسیایی در حضور تماشاگران و ورزشگاه آزادی انتظار او را می‌کشد که احتمالاً یکی از مهمترین بازیهای عمرش خواهد بود.



کریستیانو رونالدو

پرسپولیس‌ها مراقب باشند

بعد از بیرانوند، کنعانی زادگان هم در مصاحبه تلویزیونی خود تأکید کرد کریستیانو رونالدو در بین دو نیمه بازی با النصر با صحبت‌هایش داور را تحت تأثیر قرار داده و همان مساله باعث اخراج میلاد سرلک شده است. این مساله که رونالدو از نام خود استفاده کرده تا شرایط بازی را تغییر دهد حالا افکار پرسپولیس‌ها نسبت به او را تغییر داده و در بازی برگشت همه به جای محو شدن به حرکتش باید مراقبش باشند.



امید عالیشاه

کاپیتان جای عمری؟

از دو روز قبل به تمرینات پرسپولیس برگشت و با اینکه گفته می‌شد دو هفته دور از میدان است فقط بازی با پیکان را از دست داد و حالا برای دیدار آسیایی آماده است. اگر اتفاق عجیبی پیش نیاید احتمالاً عالیشاه در ترکیب اصلی بازی خواهد کرد اما اینکه در چه پستی به میدان برود مشخص نیست. اگر مهاجم سایه باشد جای عمری را می‌گیرد و اگر هافبک راست به میدان برود جایگزین صادقی خواهد شد که احتمال اول جدی‌تر است.

آرفی: کارهای مثبت شهاب با گلزنی به چشم آمد

ژاپن قوی است اما قادر به شکستش هستید

اشپیتیم آرفی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است شهاب زاهدی با وجود اینکه تا قبل از بازی با گل‌گهر هم برای پرسپولیس گل نمی‌زد باز هم برای پرسپولیس عالی کار می‌کرد و در فضا سازی و کارهایی که به تیم کمک می‌کند واقعاً مؤثرتر بود از این رو نباید فقط به گلزنی یک مهاجم نگاه کرد و آن را ملاک قرار داد. گلزنی شهاب بهانه‌ای شد تا با مهاجم اسبق پرسپولیس در خصوص شهاب و سایر موارد مربوط به پرسپولیس در این مدت گفت و گویی داشته باشیم.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

چگونه شد که شهاب به یکباره هت‌تریک کرد؟

بازی در تیم‌هایی مانند پرسپولیس و سپاهان و ملوان با همه تیم‌ها فرق می‌کند و به نوعی سخت‌تر است ضمن اینکه ما برای سنجیدن یک بازیکن و میزان کارایی‌اش نباید فقط گلزنی او را ملاک قرار دهیم. شهاب هم دقیقاً همین حالت را برای پرسپولیس ایفا می‌کرد و با وجود اینکه گل نمی‌زد به بهترین شکل ممکن می‌جنگید و فضا سازی می‌کرد از این رو باز هم به نظرم او خوب بود اما چون گل نمی‌زد شاید کمتر کارهایش دیده می‌شد. با این وجود زمانی که گل زد کارش بیشتر به چشم آمد ضمن اینکه باید قبول کنیم او به عنوان یک مهاجم ناشناخته به پرسپولیس آمد که هواداران پرسپولیس از نوع بازی او شناخت چندانی نداشتند و قطعاً چنین بازیکنی به زمان بیشتری نیاز داشت تا ارزش‌های خودش را نشان دهد در حالی که مثلاً وقتی شما مهاجمی مانند هالند را که فصل قبل ۵۰ گل زده به تیم دیگری برید حتماً انتظار دارید که بیشترین گل را بزند هر چند که هالند هم در این فصل نتوانسته فعلاً اندازه فصل قبلیش گل بزند و تا به اینجا ۹ یا ۱۰ گل آقای گل لیگ برتر انگلیس است. روی شهاب به طرق مختلف فشار وجود داشت؛ مثلاً عده‌ای او را مهاجم سایه می‌دانستند یا او را وینگر خطاب می‌کردند و فاقد مهاجمی با خصوصیات یک مهاجم توک می‌دانستند اما با چهار گلی که در دو بازی به ثمر رساند و هت‌تریکی که در بازی مقابل پیکان انجام داد نشان داد مهاجم خوبی است و خودش را به نوعی از فشار تماشاچیان و اصحاب رسانه خارج ساخت. بازیکنی که سبک بازی‌اش با ترابی و سایر مهاجمان و عناصر هجومی دیگر پرسپولیس

متفاوت است و جدا از قدرت سرزنی یک توپ‌نگهدار حرفه‌ای در جلوی تیمش است اما در کنار همه این مسائل باید این را هم بپذیریم که یک مهاجم همیشه نمی‌تواند روی فرم و شرایط گلزنی قرار داشته باشد.

در رابطه با نیل که دقایقی کوتاه فرصت بازی پیدا کرد چه نظری دارید؟

نیل بازیکن خوش‌استیلی نشان داد و به نظرم باید به او فرصت و زمان کافی داده شود تا میزان توانمندی و کارایی‌اش کاملاً سنجیده شود. او نباید بابت اینکه توسط مربی نیامده و مدیرعامل او را جذب کرده است ضربه بخورد هر چه که بوده باشگاه با او قرارداد بسته و برای او هزینه کرده است و رقم کمی هم با او قرارداد بسته نشده به همین دلیل باید سعی شود از او هم نهایت استفاده برده شود به شرط آنکه به او زمان کافی داده شود.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان و ملوان که دو بازی آینده کاملاً متفاوت برای پرسپولیس خواهد بود چه پیش‌بینی دارید؟

پرسپولیس مقابل الدحیل بازی خیلی خوبی ارائه داد و کیفیت بالای خودش را نشان داد اما آن بازی دیگر تمام شده و بازیکنان پرسپولیس باید با همه وجود با تاکتیک‌ها و مسائل خاصی که یحیی برای تیم تاجیکستانی مد نظر دارد مقابل استقلال بازی کنند و هواداران هم با پر کردن ورزشگاه روزی به یادماندنی را رقم بزنند تا تیم محبوبشان هم برنده شده و از سد حریف‌شان بگذرد و به صدر گروه نزدیکتر شود. در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل ملوان هم باید بگویم من شخصاً این دیدار را برای پرسپولیس دشوارتر از بازی مقابل استقلال تاجیکستان می‌دانم هر چند که در نهایت معتقدم پرسپولیس در زمین خوب انزلی و هر بازی دیگری اگر همه توانایی‌اش را ارائه دهد هیچ تیمی حریفش نخواهد شد و در نهایت تسلیمش خواهد شد هر چند باید این را هم اضافه کنم که ملوان به نظرم پدیده این فصل خواهد شد.

در رابطه با نمایش ضعیف تیم ملی قطر با کی‌روش که چهار گل از تیم ایران دریافت کرد چه نظری دارید؟

برد بسیار باارزشی بود اما نباید فراموش کنیم که قطری‌ها برای جام جهانی ۲۰۲۶ و جام جهانی بعدی که هدف‌گذاری اصلی‌شان است با کی‌روش قرار داد بسته‌اند. برد پرگل تیم ملی ایران با اختلاف چهار گل خوشحال‌کننده است اما با این برد نباید همه چیز را تمام شده بدانیم.

اما در ایران دو گروه وجود دارد، گروهی که معتقدند باید قهرمان جام ملت‌ها شویم و گروهی هم با وجود ژاپن و تایچی که این تیم کسب کرده این انتظار را درست نمی‌دانند!

واقعیتی که در مورد تیم ملی ایران وجود دارد این است؛ تیمی خوب با لژیونرهای نه‌چندان معروف و بازیکنان خوبی از لیگ. تیمی که هماهنگ است و هجومی و خوب بازی می‌کند. ژاپن هم تیم خوبی است اما به نظرم نباید این تیم را خیلی بزرگ کرده و تیم خودتان را از پیش‌بازنده بدانید که اصلاً فرضیه درستی نیست. ژاپن تیم شکست‌ناپذیری نیست و می‌توان آن را شکست داد به شرط اینکه فدراسیون ایران هدف‌گذاری خودش را برای جام ملت‌ها و یا صعود از گروهش در جام جهانی آینده مشخص سازد. به طور مثال مشخص کند که قلعه‌نویی تا پایان جام ملت‌ها مربی ایران خواهد بود یا برای جام جهانی بعدی هم روی نیمکت تیم ملی قرار خواهد داشت که این مسائل نکاتی هستند که باید کاملاً مشخص شوند.

شهاب با هت‌تریک برای همه خط و نشان کشید

رأفت: چمن و آپشن نباید بهانه باشد



پایان رأفت معتقد است پرسپولیس برای موفقیت و ادامه صدرنشینی‌اش در لیگ برتر و موفقیت در آسیا باید از حاشیه‌ها دوری کرده و بازیکنان فقط باید روی بازی خودشان تمرکز داشته باشند. چمن بد و مسائلی از این دست از دید پیشکسوت پرسپولیس تنها یک بهانه است و اعتقاد دارد یک بازیکن حرفه‌ای باید تحت هر شرایطی سعی کند بهترین کیفیت ممکن را ارائه دهد.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

پرسپولیس در غیاب بیشتر ستاره‌هایش و با بازیکنان جوان و ذخیره‌اش برد پرگلی را مقابل پیکان کسب کرد. واقعاً دوست دارم به جای یکی دو ستاره پرسپولیس یازده ستاره داشته باشد چون مهار چنین تیمی واقعاً برای تیم‌های دیگر سخت‌تر می‌شود و تیمی موفق است که به یک یا چند بازیکن متکی نباشد که خوشبختانه این مهم در بازی پرسپولیس مقابل پیکان به معنای واقعی مصداق پیدا کرد. بازیکنان پرسپولیس خصوصاً بازیکنانی که کمتر بازی کرده بودند بهترین نمایش را ارائه دادند چون با انگیزه بالایی بازی کردند و به هر قیمت قصد داشتند توانایی‌های فنی‌شان را به مربی نشان دهند که در این امر هم موفق بودند.

در رابطه با زمین چمن آزادی که بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس خیلی از آن برای ارائه بازی خوب و تاکتیکی گلایه دارند چه اعتقادی دارید؟

به نظرم در حال حاضر زمین چمن آزادی خیلی به نسبت زمان بازی مقابل النصر بهتر شده و بازی در آزادی نباید بهانه‌ای برای بازیکنان و کادر فنی باشد. بازیکن باید بهترین بازی‌اش را ارائه دهد و چنین مسائلی را بهانه قرار ندهد چون در فوتبال حرفه‌ای نباید به چنین مسائلی پرداخت و آن را بهانه‌ای برای فوتبال بد دانست. زمان ما هم چمن آزادی مخمل نبود و شرایطی به مراتب بدتر از حالا داشت اما این امر مانع نمی‌شد که ما به قهرمانی فکر نکنیم و بیشترین برد را هم به دست نیابیم چون می‌دانستیم در چه تیمی هستیم و هوادار از ما چیزی جز برد و قهرمانی را قبول نمی‌کند.

مسائل مالی هم گویا در حال حل شدن است و باشگاه گفته که تا قبل از بازی با تیم تاجیکستانی آپشن‌ها را می‌پردازد؟

به نظر من آپشن و مواردی از این دست نباید رسانه‌ای و به آن دامن زده می‌شد چون سرمربی پرسپولیس می‌داند که پول و مسائل مالی دیر یا زود به تیم تزریق می‌شود از این رو نباید گلایه‌ای انجام شود که تیم فعلی به نظرم اصلاً نباید به بازی با ملوان فکر کرد چه بسا که بازیکنان پرسپولیس باید تمام فکر و تمرکزشان را برای بازی با استقلال تاجیکستان معطوف سازند و به چیزی جز برد و رسیدن به صدر جدول گروهشان فکر نکنند.

در رابطه با بازی دشوار پرسپولیس با ملوان چه نظری دارید؟

فعلیاً به نظرم اصلاً نباید به بازی با ملوان فکر کرد چه بسا که بازیکنان پرسپولیس باید تمام فکر و تمرکزشان را برای بازی با استقلال تاجیکستان معطوف سازند و به چیزی جز برد و رسیدن به صدر جدول گروهشان فکر نکنند.